

ประมาณราคาก่อสร้าง

บริหารส่วนตำบลปูลุโยะ อำเภอสุโขทัย-ลก จังหวัดนราธิวาส

ประเภทงาน/โครงการ ก่อสร้างคูระบายน้ำสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 0.20 เมตร ลึก 0.22 เมตร ยาว 330.00 เมตร ตามแบบรายละเอียด อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโต๊ะเวาะ หมู่ที่ 2 ตำบลปูลุโยะ อำเภอสุโขทัย-ลก จังหวัดนราธิวาส

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปูลุโยะ

แบบเลขที่ /2567

ประมาณการโดย นายไตรภพ ปันจินดา ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
1	หมวดงานระบายน้ำ คสล.							-	
2.1	งานขุดดินและถมคืน	85.00	ลบ.ม.		-	220.00	18,700.00	18,700.00	ราคาพาณิชย์จังหวัด
2.2	ดินลูกรังปรับระดับ	30.00	ลบ.ม.	169.14	5,074.29	112.00	3,360.00	8,434.29	สืบจากร้านค้าในพื้นที่ บัญชีค่าแรง
2.3	ทรายหยาบ	12.00	ลบ.ม.	618.57	7,422.84	112.00	1,344.00	8,766.84	ราคาพาณิชย์จังหวัด บัญชีค่าแรง
2.4	คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4	25.00	ลบ.ม.	2,363.00	59,075.00	327.00	8,175.00	67,250.00	ราคาพาณิชย์จังหวัด บัญชีค่าแรง
2.5	เหล็กเสริม RB 9 มม.	1.06	ตัน	31,839.37	33,654.21	4,400.00	4,650.80	38,305.01	ราคาพาณิชย์จังหวัด บัญชีค่าแรง
2.6	เหล็กเสริม RB 6 มม.	0.73	ตัน	31,455.05	23,025.10	4,400.00	3,220.80	26,245.90	ราคาพาณิชย์จังหวัด บัญชีค่าแรง
2.7	ลวดผูกเหล็ก	54.00	กก.	59.81	3,229.74		-	3,229.74	ราคาพาณิชย์จังหวัด
2.8	ไม้แบบ (ใช้ 70%)	240.00	ตร.ม.	360.00	86,400.00	139.00	33,360.00	119,760.00	สืบจากร้านค้าในพื้นที่ บัญชีค่าแรง
2.9	ไม้แครว+ไม้ค้ำยัน (ใช้ 30%)	72.00	ตร.ม.	360.00	25,920.00		-	25,920.00	สืบจากร้านค้าในพื้นที่
2.10	ตะปู	60.00	กก.	56.67	3,400.20		-	3,400.20	ราคาพาณิชย์จังหวัด บัญชีค่าแรง
2.11	ท่อ คสล. ขนาด 0.40 ม.(มอกชั้น 3)	23.00	ม.	360.36	8,288.36		-	8,288.36	สืบจากร้านค้าในพื้นที่
2.12	ฝาท่อ เหล็ก DB 12 มม.	1.56	ตัน	28,801.20	45,016.28	-	-	45,016.28	สืบจากร้านค้าในพื้นที่
2.13	เหล็กฉาก ขนาด 40x40 มม.หนา 3 มม.	112.00	ท่อน	347.00	38,864.00			38,864.00	สืบจากร้านค้าในพื้นที่
2.14	ค่าแรงฝาท่อเหล็ก (รวมลวดเชื่อม)	2,773.00	กก.		-	10.00	27,730.00	27,730.00	บัญชีค่าแรง
	ยอดยกไป				339,370.02		100,540.60	439,910.62	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา
(นายไตรภพ ปิ่นจินดา)
ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
(สุรินทร์ สามานุง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบุไยยะ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายไตรภพ ปิ่นจินดา)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสมชาย ทองศรีเทพ)
นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน